
 

 

 

Zarządzenie Nr 31/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia opłat za kształcenie cudzoziemców na studiach stacjonarnych w 

języku polskim.  

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i art. 79 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam opłaty za kształcenie cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim, 

stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 31/2018/2019 

Rektora UKW 

z dnia 30 kwietnia 2019 r.  

 

Wysokość opłat za kształcenie cudzoziemców  

na studiach stacjonarnych w języku polskim. 

 

Studia I stopnia oraz jednolite magisterskie 

Kierunek  Opłata za 

semestr  

w PLN 

Administracja 2000 
Bezpieczeństwo i higiena pracy 2000 
Bezpieczeństwo narodowe 2000 
Biologia 2000 
Biotechnologia 3000 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 2000 
Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej 2000 
Edytorstwo 2000 
Ekonomia 2000 
Filologia angielska 3000 
Filologia polska 2000 
Filologia rosyjska 3000 
Filozofia 2000 
Fizyka 2000 

Geografia 2000 
Germanistyka 3000 
Historia 2000 

Informatyka 3000 
Innowacyjność i zarządzanie sferą publiczną 2000 
Inżynieria bezpieczeństwa 2000 
Inżynieria materiałowa 2000 
Inżynieria techniczno-informatyczna 2000 
Kryminologia 2000 
Kulturoznawstwo 2000 
Lingwistyka stosowana j. angielski z j. arabskim 3000 
Lingwistyka stosowana j. angielski z j. rosyjskim  3000 
Lingwistyka stosowana j. angielski z j. niemieckim 3000 
Lingwistyka stosowana j. rosyjski z j. chińskim  3000 
Lingwistyka stosowana j. niemiecki z j. rosyjskim  3000 
Logopedia 2000 
Matematyka 2000 
Mechatronika 3000 



Ochrona środowiska 2000 
Pedagogika opiekuńcza z profilaktyką uzależnień i socjoterapią (profil 

praktyczny) 

2000 

Pedagogika z modułem animacja społeczna i zarządzanie kulturą 2000 
Pedagogika z modułem asystent osoby starszej 2000 
Pedagogika z modułem doradztwo zawodowe i human resources  

z tutoringiem kariery 

2000 

Pedagogika z modułem edukacja obywatelska i bezpieczeństwo publiczne 2000 
Pedagogika z modułem opieka nad dzieckiem i wczesne wspomaganie 

rozwoju 

2000 

Pedagogika z modułem resocjalizacja 2000 
Politologia 2000 
Praca socjalna 2000 
Prawo w biznesie 2000 
Przewodnictwo i pilotaż turystyczny 2000 
Psychologia 3000 

Rewitalizacja dróg wodnych 2000 
Socjologia 2000 
Stosunki międzynarodowe 2000 
Turystyka i rekreacja 2000 
Wojskoznawstwo 2000 
Wychowanie fizyczne 2000 
Zarządzanie dziedzictwem kulturowym i ochrona zabytków 2000 
Zarządzanie kryzysowe w środowisku 2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Studia II stopnia 

Kierunek  Opłata za 

semestr  

w PLN 

Administracja 2000 
Biologia 2000 
Biotechnologia 3000 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 2000 
Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej 2000 
Filologia angielska 3000 
Filologia polska 2000 
Filologia rosyjska 3000 
Filozofia 2000 
Fizyka 2000 

Geografia 2000 
Germanistyka 3000 
Historia 2000 

Inżynieria materiałowa 2000 
Inżynieria techniczno-informatyczna 2000 
Kulturoznawstwo 2000 
Lingwistyka stosowana j. angielski z j. arabskim 3000 
Lingwistyka stosowana j. angielski z j. rosyjskim 3000 
Lingwistyka stosowana j. angielski z j. niemieckim 3000 
Lingwistyka stosowana j. niemiecki z j. rosyjskim 3000 
Matematyka 2000 
Mechatronika 3000 
Pedagogika z modułem animacja społeczna-kulturalna i zarządzanie 

projektami 

2000 

Pedagogika z modułem edukacja obywatelska i bezpieczeństwo publiczne 2000 
Pedagogika z modułem logopedia 2000 

Pedagogika z modułem ogólnopedagogiczna 2000 

Pedagogika z modułem pedagogika opiekuńcza 2000 

Pedagogika z modułem pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 2000 

Pedagogika z modułem resocjalizacja 2000 
Pedagogika z modułem zarządzanie zasobami ludzkimi i doradztwo 

zawodowe z coachingiem 

2000 

Politologia 2000 
Stosunki międzynarodowe 2000 
Turystyka i rekreacja 2000 
Wychowanie fizyczne 3000 
Zarządzanie dziedzictwem kulturowym i ochrona zabytków 2000 
Zarządzanie bezpieczeństwem narodowym 2000 

 


